Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLII–я внеочередная сессия)
26.02.2020г                                                                                                     № 254
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 17.11.2016 г. № 24 «Об утверждении состава административной комиссии Чамзинского муниципального района Республики Мордовия"
           Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. N 45-З "Об административных комиссиях в Республике Мордовия",
          Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:
        1. Пункт 1 решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 17.11.2026г. № 24 «Об утверждении состава административной комиссии Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» изложить в следующей редакции:
       «1.1. Утвердить административную комиссию Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе: Криулькин Иван Маркеевич, Буткеев Валерий Алексеевич, Ныркова Елена Владимировна, Калентьева Светлана Ивановна, Долгова Татьяна Егоровна, Никина Елена Федоровна, Смолькин Андрей Иванович, Кондрашкин Олег Михайлович, Пресняков Виталий Васильевич.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Председатель Совета депутатов			        	Глава
Чамзинского муниципального района                          	Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                  	Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                             _____________   В.Г. Цыбаков

[bookmark: _GoBack]